inscrições para o 6º Encontro Regional de Gestores Públicos, que
ocorrerá  de  24  a  27  de  julho  de  2025  em  João  Pessoa-PB,
promovido  pela  LEGIS  Capacitação,  Gestão  e  Eventos.
Contratado(a):  LEGIS  CAPACITAÇÃO  GESTÃO  E  EVENTOS,
inscrita no CNPJ nº 52.443.968/0001-96. Valor: R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais). Monte das Gameleiras/RN, 16 de julho de
2025.  Assinatura:  Gildomar  Ferreira  da  Silva  /Presidente  da
Câmara Municipal.